[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc415129187][bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc415842356]关于拟同意艾纯瑶同志转为中共正式党员的公示

信息学院电子研第四党支部拟于近期讨论艾纯瑶同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
艾纯瑶同志，女，1997年1月出生，大学硕士学历，中国石油大学(北京)信息科学与工程学院信息研21-3班学生，曾获中国石油大学（北京）硕士研究生二等学业奖学金。于2022年12月8日由信息学院电子研第四党支部大会接收为中共预备党员，并由信息科学与工程学院党委批准同意。预备期自2022年12月8日至2023年12月8日。预备期培养联系人为徐玉栋和马菁萱。艾纯瑶同志于2023年11月8日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2023年11月27日8时至12月1日17时。
公示期间，信息学院电子研第四党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：于迎辉
联系电话：89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼B1402

信息科学与工程学院/人工智能学院党委
2023 年11 月 27 日